
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE  NAVAL de MONTEVIDEO” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 003/14.- 

ELDORADO, 19 de Marzo de 2014.- 
 
 
 

VISTO: La Nota JEC Nº 007/14 dictada por la Junta Electoral Central de la UNaM, 
a través de la cual solicita se arbitre los mecanismos pertinentes para dar cumplimiento a lo establecido 
en el Punto 2 del Acta Nº 1 JEC, consistente en la designación de la Delegación Electoral de cada 
Unidad Académica de la UNaM, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE es necesaria su conformación visto que el último plazo para su conformación 
vence el 31 de Marzo del presente año, debiendo comunicarse a esta Junta Electoral las designaciones 
efectuadas. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 1º Sesión Ordinaria de 
fecha 18 de Marzo de 2014. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
ARTÍCULO 1º:  DESIGNAR la Delegación Electoral de la Facultad de Ciencias Forestales, según lo 
establece el Artículo 10º del Reglamento General Electoral y que se detalla en el ANEXO I de la 
presente Resolución. 
 
ARTÍCULO 2º:  NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 003/14.- 
 
 
 
 
 
 
VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 003/14 del 
Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la 
Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 21 de Marzo de 2014. 
cbr/OP 
 
 



“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE  NAVAL de MONTEVIDEO” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 003/14.- 

ANEXO I 
 
 
 

 
NOMBRE y APELLIDO 

 

 
Nº DOCUMENTO 

 
MIEMBROS TITULARES 

 
Carlos Roberto GIRALDI 08.297.640 
Milko Nicolás PEZUK 34.947.567 
Viviana Mabel PINKALA 21.957.580 

 
MIEMBROS SUPLENTES 

 
Claudio Javier DUMMEL 29.061.757 
Ángela Graciela LOZANO 11.326.006 
Leonardo Miguel Angel VERÓN  31.726.665 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


